Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

PROFESSOR DE ENS FUND II 6 AO 9 ANO HISTORIA

ORDEM NOME COMPLETO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 ANDRE HOLANDA LOBATO 1649 AUSENTE

2 ANDREIA KARINE DUARTE 2487 AUSENTE

3 CARLOS VICTOR DE SOUSA FERREIRA 6637 AUSENTE

4 EDNA REGINA SILVA ALMEIDA 1479 CONSIDERADO

5 JOANDERSON VIEIRA GUTERRES 11477 CONSIDERADO

6 JORDEAN DE SOUSA VIEIRA 7795 CONSIDERADO

7 JOYCE CRISTINE SILVA LOPES 9514 CONSIDERADO

8 KASSIA PRISCILA LEAO MARQUES 5411 CONSIDERADO

9 MARLON DA SANTOS 4243 CONSIDERADO

10 RAMISSON CORREA RAMOS 11016 AUSENTE

11 TIAGO DO CARMO FONSECA 5722 AUSENTE

12 WELLINE DE AGUIAR RIOS 9381 NÃO CONSIDERADO

13 WELTON VALE PEREIRA 2573 CONSIDERADO

14 YMANY DE FATIMA DA CRUZ OLIVEIRA 127 AUSENTE